
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШАМАРША РАЙОН,  

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ШАМАРША РАЙОН,   
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  

 
ЙЫШЁНУ 

 
«___»___________2022 № __ 

 
Шёмёршё ял. 

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

   
РЕШЕНИЕ 

 
                    «02» июня 2022 г. № 17.3 

 
село Шемурша 

 
 

 

О включении жилого помещения  

 в специализированный жилищный  

фонд Шемуршинского района  

Чувашской Республики 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении правил 

отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых 

договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Чувашской 

Республики от 17 октября 2005 г. № 42 "О регулировании жилищных отношений" 

Шемуршинское районное Собрание депутатов Чувашской Республики решило: 

1. Включить жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности 

Шемуршинского района Чувашской Республики в специализированный жилищный фонд 

Шемуршинского района Чувашской Республики для проживания детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей: 
 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Общая 

площадь, 

кв.м. 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Остаточная 

стоимость, 

руб. 

1 

Жилое помещение, вид жилого 

помещения: квартира, кадастровый 

номер 21:22:000000:2977, 

расположенное по адресу: Чувашская 

Республика, Шемуршинский район,  

с. Шемурша, ул. Космовского, д. 10,  

кв. 13 

37,9  999 181,59  999 181,59 

 Итого   999 181,59 999 181,59 

 

         2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

Глава Шемуршинского района                                                                            Ю.Ф. Ермолаев                                          

 


